MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA

LA PLATA, na F;u; arn4

&
ZUL}

VISTO el presente Expediente Nro. 4061- 1165966{2021WJ/’
cual la SECRETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA, solicita el
servicio de monitoreo por GPS de 156 vehiculos, con destino a DESPACHD SECRETARIA
DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA, mediante la solicitud de Pedido N°
508/2021, obrante a fojas. 9; vy

CONSIDERANDO:

Que Ja SECRETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y
JUSTICIA Y la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confeccionado el
Pliego de Bases y Condicipnes y Anexo 1, tendientes a lograr la adguisicion de lo
mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el acto
administrativo que posihilite la concrecién del respective lamado., -

Por eflo,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Apruebese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES, correspondientes a la
LICITACION PRIVADA N° 41/2021, para el servicio de monitoreo por GPS de 156
vehiculos, tal como se detalla en el Pedido de Cotizacidn y Anexo [, que forma parte
integrante del presente pliego.-

ARTICULO 29 E| presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que

corresponda.- g

ol
ARTICULO 3°: Registrese, comuniqueseypase a la DIRECCION GENERA DE COMPRAS
Y SUMINISTROS, CONTADURIA G ERﬁﬁ. Yy TE RERIA a sus efectns{

\

GA‘\'[/dfuﬁ
Fnfitices Pikl

Se uridad y Jere
alidsn da in wies

Aunic

088 8



